中汇人寿河南分公司年度合作旅游服务机构协议采购项目中标结果公示

（招标编号：GC2404222）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]中汇人寿河南分公司年度合作旅游服务机构协议采购项目:

      中标人：详见公示 其他类型中标价：详见公示

二、其他：

   中招国诚项目管理有限公司受中汇人寿保险股份有限公司河南分公司的委托，对中汇人

寿河南分公司年度合作旅游服务机构协议采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、

评标、定标，根据招标文件规定，经招标人确定，现将中标结果公示如下：

一、项目名称及编号：

项目名称：中汇人寿河南分公司年度合作旅游服务机构协议采购项目；

招标编号：GC2404222；

招标方式：公开招标；

资金来源：自筹资金，已落实；

招标内容及项目概况：招标内容及项目概况：中汇人寿河南分公司年度合作旅游服务机构协

议采购项目，包括但不限于国内游、国际游、定制团建活动及其他特别活动计划；涵盖行程

规划、交通安排、住宿预订、餐饮协调、景点门票、导游服务及紧急情况应对措施等全方位

服务。根据招标需求，按照合格投标人的评分排名确定入围人数量：5-10家；

服务期限：签订合同之日起一年；

质量要求：服务质量需符合现行国家规范和相关质量标准要求及中汇人寿河南分公司的服务

要求；

标段划分：一个标段。

二、开标信息：

4.1开标日期：2024年 9月 20日 9时 30分

4.2开标地点：中招国诚项目管理有限公司（郑州市郑东新区 CBD商务外环路 9号新芒果大

厦 26层）开标室

三、入围结果：

第一入围人：河南中原国际旅游集团有限公司

第二入围人：河南众信优游国际旅行社有限公司

第三入围人：河南青旅国际旅游集团有限公司

第四入围人：河南省中诚国际旅行社有限责任公司

第五入围人：众信博睿（北京）国际商务会议展览有限公司

四、结果公告发布媒体：

本公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国采购与

招标网》同时发布。

五、本次招标联系方式：

招 标 人：中汇人寿保险股份有限公司河南分公司

地    址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)榆林北路 36号 1号楼 59层

联 系 人：柳老师

电    话：0371-55676586

招标代理：中招国诚项目管理有限公司

地    址：河南省郑州市郑东新区 CBD商务外环路 9号新芒果大厦 26层

联 系 人：高先生

电    话：0371－86050027

邮    箱：zzgczbb@126.com

2024年 9月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：中汇人寿保险股份有限公司河南分公司

   地    址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)榆林北路 36号 1号楼 59层

   联 系 人：柳老师

   电    话：0371-55676586

   电子邮件：/

   招标代理机构：中招国诚项目管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区 CBD商务外环路 9号新芒果大厦 26层

   联 系 人： 高先生

   电    话： 0371－86050027

   电子邮件： zzgczbb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T15:52:50+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T15:53:09+0800
	BJ
	ePolicy